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Classifica Top winner circuiti amatoriali 2015 uisp, acsi, aics, csen, FCI 

 

Categoria Junior - CADETTI – A1 

Pos. COGNOME e NOME SOCIETA’ SPORTIVA Nr.  VITTORIE 
    

1 GIUNTOLI DIEGO BBM JOLLYWEAR STEFAN 23  
2 CORTECCI ENRICO TEAM NORD EST 7 
3 MUSSINI DIEGO BARTOLINI 5 
4 GROSSI IVAN ALE’  CIPOLLINI GALASSIA 5 
5 BERNARDINI ANDREA PEDALE FERMIGNANO 4 
6 RIZZO FELICE ASD TRICYCLE COLONNA 4 
7 DEL MANCINO MATTEO SPEEDY BIKE 4 
8 NUCERA GIOVANNI CAVALLINO ASD 4 
9 CARLOTTI MICHELE GC FALASCHI 4 

10 CONTEMORI MATTIA DONKEY BIKE CLUB 4 
11 PIVANO BERNARDO  TEAM LENZI BIKE 3 
12 ROCCHI LUCA ASD TRICYCLE COLONNA 3 
13 RICCIARDI ALESSIO ALE’  CIPOLLINI GALASSIA 2 
14 SANETTI BRUNO GS VIGILI DEL FUOCO 2 
15 FRATERNALI MATTIA TEAM ROYAL 2 
16 BATTAGLIA MARCO TEAM  2 RUOTE BP SERVICE 2 
17 CASAGRANDE ROBERTO TEAM SACCARELLI 2 
18 BENEDETTI GABRIELE GC FALASCHI 2 
19 POCCIANTI MARTINO GS POCCIANTI 2 
20 SOLDI SIMONE GS MONTEVETTOLINI 2 
21 CINI FABIO GENETIK CYCLING 2 
22 PICARIELLO ANTONIO CA MONTEMURLO 1 
23 MATTIOLI GIORDANO CICLI MONARCA 1 
24 LOMBARDI DAVIDE TEAM LENZI BIKE 1 
25 VOLPE ANDREA GRANFONDO FIRENZE 1 
26 BUSDRAGHI GIOVANNI TEAM BIKE BALLERO 1 
27 BIANCHI MIRCO MALAVOGLIA 1 
28 PIERATTINI SAMUELE TEAM LENZI BIKE 1 
29 SABATINI NICO AGLIANA CICLISMO 1 
30 PARISE ANGELO AGLIANA CICLISMO 1 
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CATEGORIA SENIOR – A2 

Pos. COGNOME e NOME SOCIETA’ SPORTIVA Nr. VITTORIE 
    

1 TRINCI FRANCESCO ASD TRICYCLE COLONNA 15 
2 DEGL’INNOCENTI STEFANO POLISPORTIVA ITALY TEAM 7 
3 CALAGRETI MARIO TEAM SACCARELLI ALPIN 5 
4 FERRI FABRIZIO BIKING TEAM AREZZO 5 
5 SIGNORINI LORENZO BBM JOLLYWEAR STEFAN 4 
6 LONGOBARDI GIUSEPPE ASD TRICYCLE COLONNA 3 
7 MARIANESCHI EMANUELE CAVALLINO SPECIALIZED 3 
8 SIMONINI MATTEO TEAM REGOLO 3 COLLI 3 
9 DEGL’INNOCENTI LUCA POLISPORTIVA TEAM ITALY 3 

10 SARTORI LUCA GC TONDI SPORT 3 
11 TARALLO VLADIMIRO TEAM BIKE CIVITAVECCHIA 2 
12 SANI EMANUELE GC TONDI 2 
13 CARTOCCI MICHELE CAVALLINO ASD 2 

14 BERTELLOTTI GIANCARLO GS PEDALE PIETRASANTINO 2 
15 BARNI FRANCESCO BBM JOLLYWEAR STEFAN 2 
16 PISANI VINCENZO LA BAGARRE 1 
17 PASSUELLO DOMENICO GC FALASCHI 1 1 
18 GIACOMI MARCO TEAM NORD EST 1 
19 SCAFURO GIANLUCA VELOCLUBFLORENCE BY BIKE 1 
20 CARBONCINI LORENZO ASD CICLI TADDEI 1 
21 VALLETTA ANTONIO SPORT CALIBRE RACING TEAM 1 
22 BRUNELLI STEFANO BORELLO 1 
23 SIMI ALESSANDRO CICLO TEAM SAN GINESE 1 
24 GUIDI EMANUELE OLIMPIA CYCLING TEAM 1 
25 SACCARDI ALESSIO VELOCLUB ROMAGNA 1 
26 ZUGARINI SIMONE CICLISTICA SENESE 1 
27 DONNINI LUCA BIKING TEAM AREZZO 1 
28 CECCHI FRANCESCO GS ONTRAINO 1 
29 RISTORI EMENUELE GS CICLISTI GRASSINA 1 
30 GRECO CLAUDIO SS CYCLING TEAM 1 
31 MASTROVITO LEONARDO RAD SPORT ITALIA CICLOPOINT 1 
32 BARBERI MICHELE SPEEDY BIKE 1 
33 SANTI LEONARDO AGLIANA CICLISMO  1 
34 ALBANO GERARDO ASD CICLOSOVIGLIANA 1 
35 MARTINELLI FABIO SPEEDY BIKE 1 
36 RILLI PAOLO CICLO TEAM SAN GINESE 1 
37 BOGGIA STEFANO GS DACCORDI 1 
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CATEGORIA VETERANI – A3 

Pos. COGNOME e NOME SOCIETA’ SPORTIVA Nr VITTORIE 
    

1 COLONNA FEDERICO ASD TRICYCLE 8 
2 BAGLINI FAUSTO GS BAGLINI CENTRALKIMICA 7 
3 BALDINI LUIGI GS QUERCIA 5 
4 PIERINI MARCO GS BAGLINI CENTRALKIMICA 5 
5 PESCI MARCO BIKING TEAM AREZZO 5 
6 MAZZUOLA GIACOMO BBM JOLLYWEAR STEFAN 4 
7 FERRUZZI STEFANO TIME BIKE EMOTION 4 
8 CASTELLO DONATO GS FANINI 3 
9 DEL PIA STEFANO BIKING TEAM AREZZO 3 

10 D’ACUTI ALBERTO CICLOMILLENNIO 3 
11 RIGIROZZO VINCENZO GS ONTRAINO 2 
12 NOCCIOLINI ADRIANO TEAM MARATHON BIKE 2 
13 BAMBAGIONI FABRIZIO INFINITY CYCLING TEAM 2 
14 MELIO CLAUDIO ASD TRICYCLE 2 
15 AGOSTINI GIANMARCO HIORC 2 
16 RONDINI LEONARDO MALAVOGLIA 2 
17 REZZANI MICHELE TEAM ROYAL 2 
18 GRANDI ANDREA X-BIONIC TEAM 2 2 
19 BAGNARA DAVIDE TEAM BORELLO 2 
20 NANNETTI ALESSANDRO TEAM BIKE BALLERO 2 
21 FEDELE OLIVER BIKING TEAM AREZZO 1 
22 ALBERINI DAVIDE TISSUE FRIENDS 1 
23 FALCIONE FABIO TEAM BIKE BALLERO 1 
24 VESTRI MARCO GC TONDI 1 
25 SANSONI GIACOMO OLIMPIA CYCLING TEAM 1 
26 GNUCCI MATTEO CICLI COPPARO 1 
27 GIACOMELLI FABRIZIO IL MAIALETTO ASD 1 
28 CAPPELLI GIULIO CICLISTICA SENESE 1 
29 GONFIANTINI LEONARDO MT BIKE TEAM 2001 1 
30 PETRUZZI CRISTIAN GS POCCIANTI 1 
31 BRUNACCI ROBERTO TEAM NORD EST 1 
32 RONDINI LEONARDO MALAVOGLIA 1 
33 SEGHETTI ALESSIO TEAM NORD EST 1 
34 BENNATI SAMUELE TEAM BENNATI 1 
35 ANDOLFO MIRKO AGLIANA CICLISMO 1 
36 LENCIONI GIOVANNI GS BAGLINI CENTRALKIMICA 1 
37 BERNARDINI MAURO TEAM BIKE EMOTION 1 
38 BALESTRI CRISTIAN GIANLUCA FAENZA TEAM 1 
39 MORI WALTER IL MAIALETTO ASD 1 
40 FERRALI ROBERTO ASD TRICYCLE 1 
41 CAROTI DAVID TEAM BIKE EMOTION  1 
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CATEGORIA GENTLEMEN – A4 

Pos: COGNOME e NOME SOCIETA’ SPORTIVA Nr. VITTORIE 
    

1 CONVALLE FABRIZIO BBM JOLLYWEAR STEFAN 17  
2 GIANNINI LORIANO BIKING TEAM AREZZO 10 
3 ROSATI ROBERTO TEAM BIKE BALLERO 5 
4 BORZI LUCIANO  MOBILITY BIKE MOTION 4 
5 BURCHIETTI ENRICO BBM JOLLYWEAR STEFAN 4 
6 DONATI IVANO  SGR 4 
7 BARTOLOZZI ENRICO GS BAGLINI CENTRALKIMICA 4 
8 CAVANI PAOLO  GARFAGNANA TEAM CICLI MORI 3 
9 MACCHIAROLI DANIELE M&G SPORT 3 

10 DI FRANCO MASSIMO ASD TRICYCLE COLONNA 3 
11 CITTADINI FRANCESCO TISSUE FRIENDS 2 
12 MOSTI ALFREDO  BBM JOLLYWEAR STEFAN 2 
13 COMODI FLAVIO ANASTASI 2 
14 BARBAGLI CLAUDIO CICLISTICA SENESE 2 
15 GRISELLI ALESSANDRO X-BIONIC TEAM 2 
16 MANFREDI ROBERTO SPEEDY BIKE 2 
17 GIUNTOLI STEFANO BBM JOLLYWEAR STEFAN 1 
18 FRESCHI ALESSANDRO TEAM BIKE BALLERO 1 
19 INNOCENTI ROBERTO OLIMPIA CYCLING TEAM 1 
20 GALLI RINALDO CICLI MAHER 1 
21 NESTI LUCA GC FALASCHI 1 
22 PANATI LUCA ASD TRICYCLE COLONNA 1 
23 MORGANTI FABRIZIO  ASD AMICI PER LA BICI 1 
24 PANICHI MARIO TEAM MATE 1 
25 GIRALDI CLAUDIO GS ONTRAINO 1 
26 FERRARI EMILIANO TEAM 2 RUOTE BP SERVICE 1 
27 ORSINI ANGELO COSTA D’ARGENTO 1 
28 ANDREINI ALESSANDRO BIKING TEAM AREZZO 1 
29 LISI RICCARDO ASD TRICYCLE 1 
30 SOCCIARELLI CARLO TEAM BIKE EMOTION 1 
31 CONTI FABRIZIO ARCI GRISEI 1 
32 BERSANO GIANLUCA  RAD SPORT ITALIA CICLOPOINT 1 
33 BARONI GIORGIO X-BIONIC TEAM 1 
34 COLAGE’ STEFANO TEAM BIKE EMOTION 1 
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CATEGORIA SUPERGENTLEMEN – A5 

Pos. COGNOME e NOME SOCIETA’ SPORTIVA Nr. VITTORIE 
    

1 RICCIARDI MAURIZIO TISSUE FRIENDS 12 
2 NACCI CLAUDIO CICLI PUCCINELLI 11 
3 SOTTILI MASSIMO CICLI LUSATTI 9 
4 RUSCILLO GIOVANNI SPORT GROUP ASD 8 
5 BENSI FRANCO TEAM BIKE BALLERO 7 
6 LAMBERTI OTELLO TEAM VALLONE 6 
7 BIASCI ALESSANDRO GC FALASCHI 5 
8 BICHI CLAUDIO X-BIONIC TEAM 4 
9 MESSINA ANTONIO CAVALLINO ASD 3 

10 IACOPONI NEDO M&G SPORT 3 
11 MARIOLI OLANDO BLU VELO 3 
12 CARLINI MANRICO ASD TRICYCLE COLONNA 2 
13 PELLIZZER DANIELE THE TWINS 2 
14 BARTALUCCI FABIO GC TONDI 1 
15 IOTTI GIAMPAOLO TEAM STOCCHETTI 1 
16 SABATINI RINALDO MONTEVETTOLINI 1 
17 MARCHETTI FEDERICO CICLI MORI 1 
18 ROMAGNOLI PIER GIOVANNI CICLOSOVIGLIANA 1 
19 CECCARONI MARIO BENESSERE & SPORT 1 
20 SCATENA EMILIO BBM JOLLYWEAR STEFAN 1 
21 BONCIANI RAUL GC TONDI SPORT 1 
22 PALOMBI SILVESTRO 2L BIKE 1 
23 DELLE MONACHE GIANCARLO VETRALLA 1 
24 BELLANDI GIOVANNI BBM JOLLYWEAR STEFAN 1 
25 VIRGILI GIUSEPPE ASD TRICYCLE COLONNA 1 
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CATEGORIA SUPERGENTLEMEN B - MASTER – A6 

Pos. COGNOME e NOME SOCIETA’ SPORTIVA Nr. VITTORIE 
    

1 LARI MASSIMO CICLI PUCCINELLI 23 
2 INGHILLERI DOMENICO GC FALASCHI 7 
3 MARIOTTI TIZIANO ASD TRICYCLE COLONNA 3 
4 PERFETTI MAURO GS BAGLINI CENTRALKIMICA 3 
5 GREMIGNI LIVIO GC FALASCHI 3 
6 DADDI LUIGI CICLISTICA PRATOCALOR 2 
7 LO CONTE GIOVANNI M&G SPORT 2 
8 LA MURA RAFFAELLO TEAM MARATHON BIKE 2 
9 BELLINI PIER LUIGI GS QUERCIA 2 

10 ONOFRI ANGELO TEAM BIKE BALLERO 1 
11 BARBIERI MAURO CICLISTICA SENESE 1 
12 GASTASINI ADRIANO ASD CICLOSOVIGLIANA 1 
13 FIESOLI ALESSANDRO CA MONTEMURLO 1 
14 BELLUMORI ALFIO CICLI GAUDENZI 1 
15 FRASSI ROBERTO TBF APD 1 
16    
17    
18    
19    
20    

CATEGORIA DONNE 

Pos. COGNOME e NOME SOCIETA’ SPORTIVA Nr VITTORIE 
    

1 FRULLI ANNALISA AGLIANA CICLISMO 14 
2 BAGNOLI STEFANIA ASD TRICYCLE 7 
3 BARBAGLI ELENA CICLISTICA SENESE 6 
4 ONGARO ROBERTA GC TONDI SPORT 4 
5 FICINI SARA CICLI PUCCINELLI 3 
6 SVETLANA STAHURSKAYA AGLIANA CICLISMO 2 
2 PASSALACQUA DANIELA TEAM 2 RUOTE BP SERVICE 2 
8 SAVOCA MARIA PIA VELO CLUB ASSISI 2 
9 CORRADO MONICA GC TONDI SPORT 2 

10 CATTANI SILVIA GS ONTRAINO 1 
11 TURCHI DANIELA TEAM LENZI BIKE 1 
12 GINOCCHI ANNARELLA APUA TEAM 1 
13 LANDUCCI MAURIZIA POLISPORTIVA CROCE ROSSA LUCCA 1 
14 TURCHI CHIARA GS RAMINI 1 
15 BANDACCHERI MANUELA TEAM MARATHON BIKE 1 
16 CABELLA PATRIZIA TEAM RB 1 
17    
18    
19    
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SOCIETA’ SPORTIVE 

Pos. SOCIETA’ SPORTIVA Nr. VITTORIE 
   

1 BBM JOLLYWEAR STEFAN 59 
2 ASD TRICYCLE COLONNA             55 
3 CICLI PUCCINELLI 37 
4 BIKING TEAM AREZZO 26 
5 GC FALASCHI 23 
6 GS BAGLINI CENTRALKIMICA 20 
7 AGLIANA CICLISMO 20 
8 TEAM BIKE BALLERO 18 
9 TISSUE FRIENDS 15 

10 GC TONDI SPORT 14 
11 CAVALLINO SPECIALIZED ASD 12 
12 CICLISTICA SENESE 11 
13 POLISPORTIVA ITALY TEAM 10 
14 TEAM NORD EST 10 
15 X-BIONIC TEAM 9 
16 CICLI LUSATTI 9 
17 M&G SPORT 8 
18 SPEEDY BIKE 8 
19 SPORT GROUP ASD 8 
20 TIME BIKE EMOTION 8 
21 ALE’ CIPOLLINI GALASSIA  7 
22 TEAM SACCARELLI ALPIN 7 
23 GS QUERCIA 7 
24 TEAM VALLONE 6 
25 TEAM LENZI BIKE 6 
26 BARTOLINI 5 
27 TEAM 2 RUOTE BP SERVICE 5 
28 TEAM MARATHON BIKE 5 
29 GS ONTRAINO 5 
30 GARFAGNANA TEAM CICLI MORI 4 
31 DONKEY BIKE CLUB SINALUNGA 4 
32 TEAM ROYAL 4 
33 MALAVOGLIA 4 
34 SGR 4 
35 FERMIGNANO 4 
36 BLU VELO 3 
37 TEAM IL REGOLO 3 COLLI 3 
38 OLIMPIA CYCLING TEAM 3 
39 BORELLO 3 
40 ASD CICLOSOVIGLIANA 3 

41 GS FANINI STORE 3 

42 TEAM BIKE CIVITAVECCHIA 2 

43 MOBILITY BIKE MOTION 2 
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44 THE TWINS 2 

45 VELO CLUB ASSISI 2 

46 INFINITY CYCLING TEAM 2 

47 GS POCCIANTI 2 

48 ANASTASI 2 

49 GS MONTEVETTOLINI 2 

50 GS PEDALE PIETRASANTINO 2 

51 HIORC 2 

52 GS VIGILI DEL FUOCO 2 

53 CA MONTEMURLO 2 

54 RAD SPORT ITALIA CICLOPOINT 2 

55 IL MAIALETTO ASD 2 

56 COSTA D’ARGENTO 1 

57 TEAM STOCCHETTI 1 

58 CICLI MAHER 1 

59 ASD CICLI TADDEI 1 

60 APUA TEAM 1 

61 VELOCLUB FLORENCE BY BIKE 1 

62 BENESSERE & SPORT 1 

63 LA BAGARRE 1 

64 GRANFONDO FIRENZE 1 

65 CICLISTICA PRATOCALOR 1 

66 GENETIK CYCLING  1 

67 SPORT CALIBRE RACING TEAM 1 

68 CICLI COPPARO 1 

69 POLISPORTIVA CROCE ROSSA LUCCA 1 

70 CICLI MONARCA 1 

71 GS RAMINI 1 

72 VELOCLUB ROMAGNA 1 

73 MT BIKE TEAM 2001 1 

74 AMICI PER LA BICI 1 

75 SS GROSSETO CYCLING TEAM 1 

76 2L BIKE 1 

77 BENNATI 1 

78 VETRALLA 1 

79 GS CICLISTI GRASSINA 1 

80 SS CYCLING TEAM 1 

81 CICLI GAUDENZI 1 

82 TBF APD 1 

83 ARCI GRISEI 1 

84 TEM RB 1 

85 CICLO TEAM SAN GINESE 1 

86 ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 1 

87 GS DACCORDI 1 
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La presente classifica tiene conto delle vittorie di ogni singolo atleta di ogni categoria e delle societa’ sportive 

(sommando le vittorie dei propri atleti) anche extra regionali, disputate nei circuiti amatoriali Toscani su strada 

e cronometro singole, organizzate dalla Uisp, Acsi, Aics, Csen, Fci. Non appartengono a questa classifica: La 

vittoria finale conseguita nei giri a tappe (vittoria del giro), le vittorie ottenute nei circuiti mtb, delle granfondo  

(non amatori strada in Toscana) e del ciclocross, oltre alle gare a cronometro a coppie e/o a squadre, campionati 

vari disputati fuori regione. Sono presenti anche i risultati ottenuti nelle gare organizzate dalla FCI, ma per la 

diversità di categorie, probabilmente alcuni vincitori potranno risultare in altre categorie. 

Categorie equiparate: 

Junior/Cadetti/A1/G1 

Senior/A2/G1 

Veterani/A3/G2 

Gentlemen/A4/G3 

Supergentlemen/A5/Supergentlemen A/G4 

Master/A6/Supergentlemen B/G5 

Donne Unica 

Per qualsiasi  informazione, segnalazione e/o comunicazione riguardo la seguente classifica scrivere all’indirizzo 

mail: info@langolodelpirata.it  
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